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Staat van baten en lasten

Aandeel in opbrengst gala
Schenkingen

Totaal Baten

Donaties
Algemene Kosten

Netto Saldo

Balans

ACTIVA

Nog te ontvangen gelden
Liquide middelen

Totaal

PASSIVA

Stichtingskapitaal

Reservering voor uitkeringsverplichtingen

Totaal

2020 2019 2018
10,100 - 250
10,100 - 250

- 50,000

149 126 144

9,951 (126) (49,894)
12/31/20 12/31/19 12/31/18

10,252 301 427

10,252 301 427

252 301 427
10,000 -
10,252 301 427




